2023 年 11 月 2 日

お取引先各位

株式会社日本ヴューテック

代表取締役 松波 登

事業譲受のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社は 2023 年 11 月 1 日付をもちまして、株式会社アルファ・デポの

バックカメラ製造・販売事業を株式会社日本ヴューテックへ譲受することで合意し

ました。

同社取扱い製品に関するお引き合いや各種お問合せは株式会社日本ヴューテッ

クにて承りますので、下記の窓口までご連絡の程お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。

敬具

記

 【事業譲受/製品窓口譲受会社】

株式会社日本ヴューテック

本社（所在地） 〒211-0041 神奈川県川崎市中原区下小田中 3-26-6

TEL:044-777-7771   FAX:044-888-8880

【事業譲渡日】2023 年 11 月 1 日

【譲受内容】注文受付・製品問い合わせ・不具合受付

【製品問い合わせ窓口】システム営業部 無事故推進課 TEL:044-777-7771

【サービス窓口】システム営業部 頼る課 TEL-044-777-7771

以上